(Archiv c. I. p. 141.)

493.

Zdenék, Johann, Albert etc. von Sternberg übergeben dem Kloster in Krasikov nach dem 
Testamente des Smil von Sternberg 50 Mark Prager Groschen, damit für dessen Seelen
heil ein feierliches Anniversar abgehalten werde. Dt. Hohenstadt 3. November 1398.

foos Sdenco et Johannes fratres germani de Sternberg, dicti in Lukow, Albertus 

natus domini Sdenconis predicti legitimus ejusdem tituli, Mattheus et Albertus fratres uterini 
nati predicti domini Johannis legi tim i ejusdem tituli, ad universorum noticiam presentes 
volumus pervenire, quod nobilis Smilo pie memorie quondam de Sternberg, dictus in Hohen- 
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stayn, patrons noster multum carissimus, cupiens examen district! judiéis bonis operibus 
mulcere, licet egrotus corpore, tarnen sana mente composque racionis in ultima volúntate, 
ubi omnia testamenta robur obtinent et firmitatem, illa ruin trecentarum marcarum grosserem 
pragensium denariorum moravici numeri et pagamenti, quas pro testamento suo dumtaxat 
post mortem ipsius distribuí hiñe inde mandavit, prout in litera original! super eodem 
testamento, ad nutum predict! domini Smilonis confecta, de verbo ad verbum ciar ins con- 
tinetur, ad quam idonei viri videlicet Nicolaus dictes Mraz capitaneas castr! Meravv, Witko 
dictas Supik burgravius in Zabrech, et Pessico de Crumpach in testimonium hojas legacionis 
su a sigilla appenderunt, prelates dominus Smilo in snore m remedium peccaminum et anime 
sue ac suoruin progenitorum in salutem, cenobio in Crasikow ac toto conven tui fratrem 
ord in is sancti Augustin! in verum, legitimem et perpetuum testamentem quinquaginta marcas 
grosserem predict! numeri donavit legavit et assignavit. Nos vero prefati Sdenco et Johannes 
natis nostris cum una pensantes hanc donacionem, legacionem et assignacionem juxta prefate 
liiere tenorem fore congruam et equalem, imo et justam, et ne videretur in premissa dona- 
cione legacione ac assignacione in aliqua parte per nos defraudan, sed et rata grata et 
firma exista!, ad eandem donacionem legacionem et assignacionem nostrum plenum dedimus 
presentibus, damns et concedimus consensual pariterque et assensum, taliter, quod pro prefatis 
quinquaginta ma reis grossem m prefato cenobio ac ejus convento! in Crasikow in villa in 
parte nostra predicte ville, que vocatur Żytna, in hominibus sen in incolis residentibus ab 
uno fine inchoantes et recto tramite procedentes usque ad ultimum hominem residentem, 
conquirentes in eadem parte quinque marcas grosserem perpetui annul census pro anima 
prefati domini Smilonis effective demonstramos, cum omni jure ac utililalibus et dominio pleno 
dempta solum gubernacione predictarum incolarum, quam pro nobis et heredibus nostris in 
perpetuum reservamus; quern quidem censum videlicet et quinque marcas grosserem, ut 
prefertur, infra spacium trium anno rum, a data presencium inclusive computando, una cum 
prefatis incolis, ut premittitur, dum Olomucz concilium dominorum fuerit celebratum, et ta
bule Ierre fuerint aporte, absque omni fraude toto nisu nostro volumus insudare, ut tabulis 
terre inseranlur. In casu, si hoc idem efficere valéremos millo modo, extunc in expiracione 
trium annorum, a data presencium inclusive computando, prefato cenobio ac ejus conventui 
debemus et promittimus nostra bona tide sincera absque dolo prenótalas quinquaginta marcas 
grosserem sine fraude ac contradiccione dare ac persolvere pecuniis in paratis; quod si 
non fecerimus, quod tarnen absit, extunc fati cenobii conventui damns et concedimus omni- 
modam potestatem, predictas quinquaginta marcas grosserem, ut prefertur, per sentencias 
monicionum infra novem dies in nobis repetendi ac investigandi nos, ut ad premissa per 
hoc ad exequendum compelían!. Si tunc oh hoc sentenciis exaccionum nos con ting at involvi, 
ea racione in prenótales fra tres promittimus nostrum iram deferre nullomodo, sed verius 
affirmare, quia erga nos in ea re justi fore dinoscuntur. In casu, si prenominatas quinqua
ginta marcas grosserem in expiracione trium annorum, ut premittitur, non persolveremus, 
quocunque modo hoc idem eveniret, si tunc convenlus fratrum dicti cenobii voluntario 
annuerit, ut proscriptas quinquaginta marcas grosserem alteréis ad nos retiñere debeamus,